[image: image1.png]15>

	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 01.612.888/0001-86

www.pmbvt.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2021
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
A Comissão Especial de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Município de Bela Vista do Toldo, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO TESTE SELETIVO EDITAL Nº 006/2021:
1.1. O relatório nominal de candidatos com classificação provisória consta do Anexo I deste Edital.

2. PERÍODO DE RECURSO

Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado na data de 16/09/2021, conforme consta do Cronograma Edital 006/2021, no horário das 08h00min às 12h00min e das 13h00min às 17h00min. Os recursos deverão ser entregues em envelope lacrado, no Setor de Recursos Humanos, na Rua Estanislau Schumann, 839, Centro, Bela Vista do Toldo – SC.
Bela Vista do Toldo – SC, 15 de Setembro de 2021.

DANIEL SOARES DE LIMA

MARCELA ADRIANA CZERNIAK

JAIR ZATTAR JUNIOR

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO TESTE SELETIVO EDITAL Nº 006/2021
	Classificação
	Nome
	Cargo
	Total Pontos

	-
	NÃO HOUVE INSCRITOS
	FONOAUDIÓLOGO
	-

	Classificação
	Nome
	Cargo
	Total Pontos

	1º
	RALINY MARA ANDRÉ
	PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
	21,5

	2º
	ROBSON DREHER
	PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
	13,5

	3º
	ALEXANDRE PONTAROLO DE MOURA
	PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
	9,5

	4º
	LUIS GUSTAVO HAENSCH
	PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
	5,5

	Classificação
	Nome
	Cargo
	Total Pontos

	1º
	ALINE IACHITZKI OSSOWSKI
	FISCAL DE OBRAS E TRIBUTOS
	25,5

	2º
	FRANCIELE APARECIDA FELICIO DE OLIVEIRA BRAND
	FISCAL DE OBRAS E TRIBUTOS
	8,5

	-
	MARCOS ANDRÉ OSSOWSKI
	FISCAL DE OBRAS E TRIBUTOS
	Desclassificado

	Classificação
	Nome
	Cargo
	Total Pontos

	1º
	JAIR SOARES DE MIRANDA
	MOTORISTA
	10,0

	2º
	ROBERTO KOGGE
	MOTORISTA
	6,5

	3º
	ROSILANE ROGALSKI
	MOTORISTA
	5,0

	4º
	JOÃO AIRTON DE CASTRO
	MOTORISTA
	2,5

	5º
	GERSON FALKIEVICZ
	MOTORISTA
	0,0

Rua Estanislau Schumann, 839 Centro

Fone (47) 3629 0066 – CEP 89.478-000

Bela Vista do Toldo – SC

[image: image1.png]